
Uchwała Nr XV/314/2003

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 18 grudnia 2003 r.

 

w sprawie utworzenia Zespołu Szkół Nr 8 w Jastrzębiu Zdroju

Na podstawie art. 58 ust. 1, 2 i 6 oraz art. 62 ust. 3 Ustawy z dnia 7 września 1991 r. o
systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.)

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

§ 1

Połączyć Szkołę Podstawową Nr 14 w Jastrzębiu Zdroju i Gimnazjum Nr 12 w Jastrzębiu
Zdroju w Zespół Szkół Nr 8 w Jastrzębiu Zdroju, z siedzibą przy ul. Edukacyjnej 13,
zwany dalej ,,Szkołą’’.

§ 2

Obwód Szkoły obejmuje dotychczasowe obwody Szkoły Podstawowej Nr 14 w
Jastrzębiu Zdroju oraz Gimnazjum Nr 12 w Jastrzębiu Zdroju.

§ 3

Nadać Szkole akt założycielski.

§ 4

Organizację Szkoły określa statut stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5



Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2004 r.

Opublikował w BIP: Kinga Czakon
Data opublikowania: 12.01.2004 15:33
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 335


